
淇县第五中学（淇县卫风学校）教育教学设备采购及校园文化建设项目

结果公告

一、项目基本情况

1.采购项目编号：淇财招标采购-2025-28

2.采购项目名称：淇县第五中学（淇县卫风学校）教育教学设备采购及校园文化建设项目

3.采购方式：公开招标

4.采购公告发布日期：2025 年 7 月 1日

5.评审日期：2025 年 7 月 22日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：淇县第五中学（淇县卫风学校）教育教

学设备采购及校园文化建。

2.合同履行期限：合同签订后 30 日历天安装调试完毕；

3.质量要求：合格，符合国家相关质量标准要求

4.质保期：空调质保期:5 年；

家具质保期：2年；

智慧黑板及触屏质保期：3年

三、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

QXCG

-202

5-01

66-0

1

淇县第五中学（淇县卫风学校）教育教

学设备采购及校园文化建设项目；具体

要求详见招标文件。

江苏润晨科教

设备有限公司
淮安市淮安区施河镇政和路 3891800.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

四、评审专家名单

赵风乔、张乐、张新梅、宋新光、王树军(采购人代表)

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：参考河南省招标投标协会印发的豫招协[2023]002 号《河南省招标代理服务收费指导意见》计取，由中标供

应商在领取中标通知书时向代理机构缴纳。

收费金额：51700 元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府采购网》、《 鹤壁市公共资源交易公共服务平台 - 全国公共资源交

易平台（河南省· 鹤壁市）》上发布，成交公告期限为 1 个工作日。



七、其他补充事宜

专家评审结果及其它供应商未成交信息告知：

第一推荐中标候选人：江苏润晨科教设备有限公司（得分：97 分；最终报价：3891800.00 元）；

第二推荐中标候选人：江苏贝瑞斯教学用品有限公司（得分：81.72 分；最终报价：3927910.00 元）；

第三推荐中标候选人：新乡市九霄商贸有限公司（得分：79.87 分；最终报价：3975210.00 元）；

中国电信集团有限公司鹤壁分公司（得分：66.56 分；最终报价：3950000.00 元）。

采购人依法确定第一推荐成交候选人为本项目成交供应商。

供应商有政府采购合同融资意向的，请登录鹤壁市政府采购网进行融资意向登记，或者在“通知公告”栏目中获取融资

渠道及联系方式。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限结束后七个工作日内，以书面形式向采购提出质疑(加盖单位公

章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件(原件) 一并提交(邮寄、传真件不

予受理) 至采购人，质疑要有明确的请求和必要的证明材料，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照

要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内客提出询问，请按以下方式联系

1．采购人信息

采购人：淇县第五中学

地 址：淇县同济大道东段

联系人：宋女士

联系电话：13569651380

2．采购代理机构信息

名 称：河南万宸工程咨询有限公司

地址：河南省鹤壁市淇滨区长江路街道牛庄社区商铺 45 号

联系人：岳女士

联系方式：17339226788

3．项目联系方式

联系人：岳女士

联系方式：17339226788


		2025-07-22T16:37:32+0800


		2025-07-22T16:38:22+0800




